
—m

.q'""'
'-l;.

' ;rj
C;' Ň

Š"

PCR01ETRpo133135639

" Č. j. KRPS-49699-15/ČJ-2018-0100AO
Č. j. ZSM-32-6/PNM-2018

Počet listů: 6
Přňohy: 2/4

SMLOUVA O ÚPLATNÉM PŘEVODU PRÁVA HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM

ČESKÉ REPUBLIKY

Smluvní strany:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu:
Osoba pověřená předáním a zmocněná k převodu v registru vozidel:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,prodávajic/")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní
příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
Zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem

Sídlo: Připotočni 300/12, 101 00 Praha 10
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
Osoba pověřená k převzetí a zmocněná k převodu v registru vozidel:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,kupující")

1



¶

PCR01ETRpo133135639

uzaviraji,

ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku
ČR'), na základě ČI. 8 odst. 3, Nařízení Ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května

2002 o nakládání s nepotřebným movitým majetkem (dále jen ,,NMV č. 30') a rovněž

s v souladu se Smlouvou o stanovení zásad při posuzování způsobilosti služebních
dopravních prostředků PČR Krajského ředitelství policie Středočeského kraje k dalšímu

provozu a zajišt'ování postupu při jejich vyřazování ze dne 15. 6. 2017 (dále jen ,,smlouva

o SPD") evidované pod č. j. ZSM-11-148/01-2017

tuto smlouvu o úplatném převodu práva hospodařeni s majetkem České republiky

(dále jen ,,smlouva")

ČI. I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odprodej nepotřebného majetku - 9 kusů služebních dopravních

prostředků, s nimiž je prodávajÍcÍ oprávněn hospodařit (dále jen ,,motorová vozidla').

Motorová vozidla byla označena jako nepotřebná ve smyslu ČI. 4, NMV č. 30 a rovněž podle
ustanovení § 14 odst. 7, zákona o majetku ČR. Na základě rozhodnutí ekonomického

náměstka Krajského ředitelství policie Středočeského kraje o trvalé nepotřebnosti hmotného
investičního majetku ze dne 21. 03. 2018 vedeném pod Č. j. KRPS-49699-1/ČJ-2018-

0100AO, které je nedílnou součástí této smlouvy jakožto příloha č. 1, bylo rozhodnuto o

jejich nepotřebnosti a o jejich následném odprodeji kupujÍcÍmu ve smyslu ČI. 8 odst. 3, NMV

Č. 30.

2. Kupující se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, motorová vozidla převzít

a uhradit cenu prodávajícímu. Podrobná specifikace motorových vozidel co do jejich ceny,

typu, registrační značky a dalších vlastnostÍ je uvedena ve ,,Znaleckém posudku o

stanovení ceny vozidel", který mají obě smluvní strany k dispozici.

3. Prodávající prohlašuje, že:

a) má příslušnost hospodařit s motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 2 jako
s majetkem státu, který je ve vlastnictví České republiky - Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje na základě § 8 zákona o majetku ČR.

b) motorová vozidla nejsou zatížena dluhy ani jinými nároky;

2



PCR01ETRpo133135639

C) neručí za zjevné či skryté vady na motorových vozidlech a prodává motorová vozidla

v takovém stavu, v jakém momentálně jsou a jak byla oceněna, a ani neodpovídá za

případné škody a rizika, která by mohla ztitulu prodeje do budoucna kupujíchnu

vzniknout;

d) kupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajÍcÍm seznámen s technickým stavem všech

motorových vozidel;

ČI. ll

Kupní cena

1. Celková cena za 9 ks motorových vozidel, byla stanovena na základě znaleckých posudků
a činí 46 000,- KČ, slovy: ČtyřicetšesttisÍckorunčeských.

2. Cena se rozumí za celou dodávku motorových vozidel bez dalších poplatků a nákladů.

Náklady spojené s odvozem těchto motorových vozidel jdou plně k tíži kupujÍcÍho.

3. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. III

Doba a místo plnění

1. K fyzickému převzetí motorových vozidel, jejichž odvoz realizuje kupujÍcÍ na vlastní

náklady, nejdéle však do 40 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, dojde v místě plněni, tj.

v areálu kupujícího na adrese: josé Martího 385/11, Praha 6 - Ve|es|avín

2. Dodání se uskutečni předáním motorových vozidel zmocněncem prodávajÍcÍho zmocněnci

kupujícího na základě protokolu o převzetí vozidel. Za datum dodání všech motorových

vozidel se považuje den, ve kterém převezme kupujíci poslední ze smluvených motorových

vozidel od prodávajÍcÍho, ne však déle, než ve lhůtě uvedené v odst. 1 tohoto článku.

Předávací protokol bude ke smlouvě připojen a bude tvořit nedílnou součást této smlouvy

jakožto příloha č. 2.

3. Kupující se stává vlastníkem motorových vozidel až v okamžiku zaplaceni celkové ceny za

dodávku motorových vozidel na účet prodávajíciho. Do té doby je vlastníkem motorových

vozidel prodávajÍcÍ.

4. KupujÍcÍ následně po zaplaceni celkové ceny za dodávku motorových vozidel převezme

vozidla od prodávajÍcÍho, a to na základě potvrzeni o převzetí na příslušném předávacím

protokolu. I
n

3

l



'1

PCR01ETRpo133135639

ČI. lV

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu a vystavit fakturu na kupujÍcÍho do 5 dnů

po podpisu této smlouvy.

2. Faktura je splatná do 10 dnů od jejího doručeni kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajÍcÍmu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujiciho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

ČI. V

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pok|ádajj za podstatné porušeni smlouvy:

1. Za strany prodávajícího neumožněni převzetí motorových vozidel kupujícímu v terminu do
40 dnů po uzavřeni této smlouvy, neposkytnuti dostupných dokladů k motorovým vozidlům.

2. Ze strany kupujÍcÍho nezaplaceni dodávky smluvených motorových vozidel ve lhůtě

maximálně do 30 dnů po podpisu této smlouvy, dále pak odNtnutI spolupráce při převodu

motorových vozidel.

ČI. VI

Záruka

1. ProdávajÍcÍ neposkytuje kupujícímu na motorová vozidla žádnou záruku v souladu s ČI. l

odst. 3 písm. C) této smlouvy.

4



" " m

PCR01ETRpo133135639

ČI. VII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Neumožní4i prodávající po zaplaceni motorových vozidel kupujícímu jejich převzetí ve lhůtě

stanovené v ČI. Ill v odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujicknu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z ceny nepřevzatého vozidla za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Nezaplati-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, ve lhůtě splatnosti faktury za smluvená vozidla,

je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za

každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. VIII

Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ mají právo odstoupit od smlouvy dojde-i k podstatnému porušení

smlouvy ve smyslu ČI. V odst. 1 resp. odst. 2, této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

ČI. lX

Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje předat kupujícímu ke všem smluveným motorovým vozidlům

dostupné doklady a klíče, které má k dispozici, a které budou kupujícknu předány

dodatečně po fyzickém převzetí motorových vozidel. Bude spolupracovat a umožní převod

či případné vyřazení z evidence motorových vozidel na příslušných registračních místech.

2. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz prodaných motorových vozidel na vlastni náklady, nejpozději

do 40 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že při realizaci této smlouvy, ve věcech touto smlouvou

neupravených, budou postupovat v souladu se smlouvou o SPD, zejména pak v souladu

s ustanoveními č. 2, ČI. 3 a ČI. 4 smlouvy o SPD.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

m

5



"m

PCR01ETRpo133135639

" 3. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedňnou součásti této

smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

6. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

7. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasI s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ.

11. Nedňnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti. Příloha se sestává z 2 stran textu.

Příloha č. 2 - Předávací protokol, Příloha se sestává z 2 stran textu.

Za prodávajícího: Za kupujÍcÍho:

V Praze dne -.-.-
5. 03, 2019

a, DiS.

RO MV
ace
Ční300
779999

6



íoha č. l k č.j. KRPS-49699-l5/Čj-2018-0100AO
:R01ETRpo133135639 PCR01ETRpo"130847988

d
. KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

". ( ., '
ti"""'

"~L-"""

Odbor správy majetku
Automobúni odděleni

"'""·"'·" ' &9N~· 'T""""'"

č.j.: KRPS-49699-1/ČJ-20I8-0100AO
Praha 21. března 2018
Počet listů: 2

Rozhodnutí
o trvalé nepotřebnosti hmotného investiČního majetku

Na základě ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. o mujetku České republiky a jejini
vystupování v právních vztazích a ČI. 4 NMV č. 30/2002 ze dne 21. května 2002 o naklŮání
s nepotřebným movitým majetkem státu, jsem rozhodl v rámci krajského ředitelství o trvalé
nepotřebnosti níže uvedených služebních dopravních prostředků, se kterými hospodaří organizační
složka státu - Krajské ředitelství policie Středočeského kaje.

B RZ Název nomenklatury Km Rokv. Poznámka

1 40 674 LIAZ 110.054 293 261 1992 Životnost, proběh km, vysoké náklady na opravu (brzdy, chladič,tlak oleje, mazání, motor atd.)

Š. Octavia 1,6 - 74 Nadniěrná spotřeba motorového oleje, životnost, proběh km,
2 68 964 300 428 2000 , ,

kw silná koroze, 'vysoké náklady na opravu
Š, Fabia 1,4 - 50 Silná koroze, utržený a prasklý přední nárazník, poškozený

3 69 823 324 171 2002
kw chladič, životnost, proběh km, vysoké náklady na opravu

Š. Fabia Combi 1,4 Životnost, proběh km, silná koroze prahů i blatníků, vysoké
4 70 456 283 608 2003

- 55 kw náklady na opravu
Š. Fabia 1,4 - 55 po ON (pravá přední Část) nerentabilní oprava + životnost,

5 71959 248 595 2005 .
kw proběh km, poškozené sedadlo u spolujezdce

VW Transporter .
6 72 452 234 777 2005 závada motoru, životnost, proběh km, vysoké náklady na opravu

2,5 TOl - 96 kW

Š. Felicia Combi životnost, silná koroze (vozidlo nepřipuštěno STK k TK), vysoké
7 73 832 158 958 2001

1,6 - 55 kW náklady na opravu

Životnost, proběh km, nerentabilní oprava (únik chladkí směsi,
Citroen C5 2,2

8 73 986 315 179 2002 vadné brzdy, tlumiče, řízenI, přední náprava, centrální
HOl -98 kW , ,

zamykám, spodní kryt motoru, aj.)

Š, Octavia 11 1,6 - po DN totální škoda (předek,střecha), vozidlo bylo pou"žitci na
9 74 484 176 547 2008

75 kW náhradní díly, životnost {chybí klíče)

10 74 549 Š· Octavia |[ 1,6 " 250 900 2008 životnost, proběh km, vadná převodovka (nerentabilnI oprava)
75 kW
Š. Octavia || 1,6 - životnost, proběh km, poškozená převodovka, sedadlo řidiče,

11 /4 907 278 900 2008
75 kw brzdy, nerentabilní oprava, nepojízdné
Š. Octavia 11 1,8 - po ON totální škoda (předek, bok, Střecha), životnost, (chybí

12 74 91/ 198 380 2008
118 kw klíče)

13 74 925 Š· Octavia || 164 191 2008 po ON totá|niškoda (předek, Střecha), životnost
118 kW
Š. Octavia ll 1,6 - , , , ,.

14 74 978 212 918 2008 po on totální škoda (cely pravy bok), životnost
75 kW

Na Báních 1535
1513 00 Praha 5 - Zbraslav



V
Š, Octavia |j 1,6 - ,.

15 74 982 75 kW 219 559 2008 po ON totálni slcoda (předek), životnost

Š, Octavia ii Combí
V16 75 177 253 766 2008 po ON totální škoda (predek.,!evy bok), životnost, proběh km1,6 -75 kW

Š. Octavia ll Combi
. . W . .17 76 786 197 665 2009 po DM totalni škoda (předek, strecha),

1,6"- 75 kW

18 77 677 Š· Octavia ll 1,8 " 203 055 2010 po ON totálniškoda (přední i zadníčást)
118 kW
Š. Octavia If Combi " po ON totálni škoda (levá zadní část,předni část utržený

19 77 834 171573 2010
1,6 - 75 kW nárazňIk), nerentäbilM oprava

2



PCR01ETRpo133135639

Příloha č. 2 k č.j. KRPS-49699-15/ČJ-2018-0100AO
d

Předávací protokol
ke smlouvě, uzavřené mezi

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

se sídlem: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

zastoupené: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
osoba pověřená předáním a zmocněná k převodu na registru vozidel:

e-mail:

(dále jen ,,předávající")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotočni 300/12, 101 01 Praha 10

zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem

osoba pověřená předáním a zmocněná k převodu na registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejÍmajíci")

B RZ Název nomenklatury Nomenklatura VIN Rokv, Km TP Číslo DM
P

40674 LIAZ 110.054 081153040006 TNL110053M6CL0845 1992 293261 AK 712824 10800028
y69823 Š, Fabia 1,4-50 kw 081040012007 TMBPB16Y823570664 2002 324 171 AP 605899 10801705

70456 Š. Fabia Cornbi 1,4- 55 kw '081040012100 TMBJC16Y743965621 2003 283 608 BF 456788 10801765
P'

73986 Citroen C5 2,2 HOl -98 kw 081042111002 VF7DC4HXB76380840 2002 315 179 BA 028373 10802214
74549 Š. Octavia || 1,6- 75 kw 081040011515 TMBDA61Z282235367 2008 250 900 UD 007243 10802258
74 925 Š, Octavia || 1,8- 118 kW '081041011052 TMBCK61Z582242936 2008 164191 UD 010595 10802305

F74982 Š, Octavia ll 1,6- 75 kw 081040011515 TMBDA61Z982239125 2008 219559 UD 010890 10802313
y75 177 Š. Octavia || Combi 1,6- 75 kw 081040011517 TMBJA61Z682237464 2008 253766 UD 012388 10802339
P77 834 Š. Octavia || Combi 1,6- 75 kw 081040011517 TMBJA6126B2020746 2010 171573 UD 925714 10802589

Předmětem převodu je:

Stránka l z 2



PCR01ETRpo133135639

d

S vozidly předáno:

- technický průkaz

- osvědčení o registraci vozidla

- RZ budou dány do depozitu na registračním místě MV Praha - Pankrác

- 2 klíče od zapalováni - pouze u vozidel předán 1 klič od zapalování

- servisní knižka pouze u vozidel

přejknajicí byl seznámen s technickým stavem vozidel a prohlašuje, že přebíraný movitý majetek

překontroloval a převzal.

-6. OJ. 2019
Praha dne

za předávajícIho:

PQ!.!ČE ČESKÉ REPUBL|KY
KRAJSKÉ ÝiED1TELSTVĹ POLICIE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
156 00 PRAHA 5-Z8MäjW, Nh |-jÁN{CH 1535

za přejímajÍcÍho"

Stránka 2 z 2


